

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. S936/2015/685

„LC Bláhova“

(dále jen dodatek č.1)

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Označení smluvních stran

- | | |
|---|---|
| 1. ZHOTOVITEL | JOSTAV spol. s r.o. |
| adresa: | Studánecká 74, 463 03 Stráž nad Nisou |
| zapsán v obchodním rejstříku: | u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4222 |
| IČO: | 47785233 |
| DIČ: | CZ47785233 |
| zastoupený: | Ing. Milanem Pavlů, jednatelem
Janem Vysušilem, jednatelem |
| stavbyvedoucí: | Peir Keller |
| bankovní spojení: | ČSOB, a.s. pob. Liberec, č. účtu: 673526613/0300 |
| telefon: | 485 159 291 |
| e-mail: | info@jostav.cz |
|
 | |
| 2. OBJEDNATEL | Lesy České republiky, s.p. |
| adresa: | Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08
Hradec Králové |
| zapsán v obchodním rejstříku: | KS HK, odd. A XII, vl. 540 |
| IČO: | 421 96 451 |
| DIČ: | CZ42196451 |
| jednající: | Ing. Daniel Szorád, generální ředitel |
| zastoupený na základě
pověření dle směrnice
19/2015 Podpisový řád
ve věcech technických jedná: | Ing. Ludvík Řičář
Václav Hradec, tel. 724524971
Ing. Ladislav Němec, tel. 725 257 638 |
| bankovní spojení: | KB, a.s. Hradec Králové č. účtu: 26300-511/0100 |
| telefon: | 956936111 |
| e-mail: | oi36@lesycr.cz |

II.

Účel dodatku č.1

1. Účelem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 19.10.2015 na akci „LC Bláhova“ jsou změny smluvních ujednání popsanych v následujícím článku.

III.

Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu zvýšeného objemu prací mění dosavadní znění ujednání článku III.- Doba plnění, smlouvy o dílo, původní termín dle smlouvy o dílo je 30.6.2016, a nahrazují jej tímto ujednáním.
Dílo, které je předmětem této smlouvy, bylo provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 11.7.2016.
2. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny objemu prací v průběhu výstavby mění dosavadní znění ujednání článku IV.- Cena za dílo, smlouvy o dílo a nahrazují jej tímto ujednáním.

Cena díla dle smlouvy o dílo 2.025.840,- Kč bez DPH

Cena víceprací : 5.388,- Kč bez DPH

Cena díla dle Dodatku č.1 : 2.031.228,- Kč bez DPH

U objektu SO 102 byl zjištěn stálý výrazný zdroj vody, který způsobuje podmáčení konstrukce lesní cesty. K zabránění tohoto podmáčení a odvedení vody z tělesa konstrukce bude zřízen příčný drén o celkové délce 14 m.

Vícepráce jsou rozepsány v Položkovém rozpočtu, který je přílohou č.1 tohoto dodatku č.1.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Ve Stráži nad Nisou, dne 30.6.2016

V Liberci, dne 30.6.2016

JOSTAV s.r.o.
Studánecká 74
463 03 STRÁŽ N. N.
DIČ: CZ47785233
Tel./Fax: 485 159 200-1

Za zhotovitele

Ing. Milan Pavlů, Jan Vysušíl
jednatelé fir. Jostav, spol. s r. o.


Za objednatele

Ing. Ludvík Řičář
ředitel KŘ Liberec

Lesy České republiky, s.p. 10/1
...
IČ: 44126451, DIČ: CZ44126451
Krajanská třída 1000/10
100 00 Liberec 1000

Kal

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 102 - vícepráce	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	I.C Bláhova SO102-TZ	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	dle VŘ	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	5 388	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	5 388	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	5 388	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	5 388	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis :	Podpis :
		
Základ pro DPH	0 % činí :	5 388,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		5 388,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	LC Bláhova SO102-1Z
Objekt :	SO 102 - vícepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dotávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 515	0	0	0	0
5 Komunikace	2 873	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	5 388	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

JOŠTAV s.r.o.
 Studánecká 74
 463 03 STRÁŽ N. N.
 DIČ: CZ47785233
 tel./fax: 485 159 290

Položkový rozpočet

Stavba :	LC Bláhove SO102-TZ
Objekt :	SO 102 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	objem / MJ	objem celk. (m ³)
Díl: 1		Zemní práce								
1	132 20-1210.R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	2,52	140,00	352,60				
2	132 20-1219.R00	Příplatek za leplivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	1,26	10,00	12,60				
3	132 30-1210.R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	2,52	160,00	403,20				
4	132 30-1219.R00	Příplatek za leplivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	1,26	10,00	12,60				
5	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	5,04	10,00	50,40				
6	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	5,04	22,00	110,88				
7	182 20-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	5,04	12,00	60,48				
9	174 20-1101.R00	Zasyp jam, rýh, šachet bez zhutnění: přičemž drěny - žulové	m3	5,04	300,00	1 512,00				
	Celkem za	1 Zemní práce				2 514,96				
Díl: 5		Komunikace								
10	536566	předřezání odval - žulová drť š. 53/125	t	9,56	300,00	2 872,60				
	Celkem za	5 Komunikace				2 872,60				

JOLAV s.r.o.
 SILEAROS 74
 433 00 STRAZ N. N.
 IČ: CZ47765283
 Tel./Fax: 465 189 290-1

